Администрация города Славгорода Алтайского края

П О С Т АН О В Л Е Н И Е

05.03. 2021      № 198

 г. Славгород

О внесении изменений в постановление
администрации города Славгорода от
04.12.2013 №1560 «О Межведомствен-
ной комиссии по защите государствен-
ных и общественных интересов в сфере
производства и оборота этилового
спирта, алкогольной продукции нефти
и нефтепродуктов, заготовки, перера-
ботки и реализации лома и отходов
черных и цветных металлов»

В целях защиты государственных интересов, прав потребителей и оте-

чественных товаропроизводителей, усиления контроля за исполнением зако-

нодательства Российской Федерации и Алтайского края о государственном

регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и

спиртосодержащей продукции, упорядочения деятельности, связанной с

оборотом лома и отходов черных и цветных металлов и их сплавов, оборо-

том нефти и нефтепродуктов на территории муниципального образования

город Славгород, в соответствии Законом РФ от 07.02.1992г. №2300-1 «О

защите прав потребителей» и в связи с произошедшими кадровыми

изменениями, п о с т а н о в л я ю :

1.  Внести в постановление администрации города Славгорода от

04.12.2013 №1560 «О Межведомственной комиссии по защите государ-

ственных и общественных интересов в сфере производства и оборота этило-

вого спирта, алкогольной продукции нефти и нефтепродуктов, заготовки,

переработки и реализации лома и отходов черных и цветных металлов» из-

менения следующего содержания:

1.1 Приложение №2 к постановлению изложить в новой редакции

(прилагается).

2.  Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте ад-

министрации города Славгорода и опубликовать в сборнике муниципальных

правовых актов муниципального образования город Славгород Алтайского

края.

Глава города

Л.В. Подгора

 2

Приложение №2

Состав

 Межведомственной комиссии по защите государственных и общественных

интересов в сфере производства и оборота этилового спирта, алкогольной

продукции нефти и нефтепродуктов, заготовки, переработки и реализации

лома и отходов черных и цветных металлов

Князева Е.П. заместитель главы администрации города Славгорода,

председатель комиссии;

Шилина Т.А. начальник отдела по развитию предпринимательства и

рыночной инфраструктуры администрации города Слав-

города, заместитель председателя комиссии;

Марченко Т.В. главный специалист отдела по развитию предпринима-

тельства и рыночной инфраструктуры администрации го-

рода Славгорода, секретарь комиссии

Члены комиссии:

Гамм П.П. председатель Общественного совета по развитию пред-

принимательства при главе города (по согласованию);

Дьяков Р.Ю. начальник МО МВД России «Славгородский» (по согла-

сованию);

Мариненко А.А. начальник Управления делами администрации города

Славгорода;

Сафонова И.Ю. начальник МРИ ФНС РФ №9 по Алтайскому краю (по со-

гласованию);

Сейтен М.Д.  и.о начальника Территориального отдела Управления

Роспотребнадзора по Алтайскомукраю  в городах Слав-

город, Яровое, Бурлинском, Хабарском  и Немецком

национальном районе  (по согласованию);

Сошенко Н.В. начальник юридического отдела администрации города

Славгорода;

Уздемир С.Г. депутат Славгородского городского Собрания депутатов,

председатель постоянной депутатской комиссии по пред-

принимательству, сельскому хозяйству, транспорту и

торговли (по согласованию);

Фёдоров И.В. начальник Отдела УФСБ России по Алтайскому краю в

г.Славгороде (по согласованию);

Шестаков М.В. начальник Славгородского отдела ФБУ «Алтайский

ЦСМ» (по согласованию);